令和元年３月６日

　各障害児通所支援事業所管理者　様

各児童発達支援センター管理者　様

名古屋市子ども青少年局
子育て支援部子ども福祉課長

令和元年度障害児通所支援事業所集団指導の開催中止について（通知）
　下記のとおり実施を予定しておりました集団指導については、新型コロナウイルス感染症予防の観点から、施設利用者への感染リスクを考慮して開催を中止することといたしました。出席を予定しておりました担当者様にご連絡いただくようお願いします。
なお、集団指導で案内予定の内容については、令和２年３月２７日頃に資料をウェルネットなごやに掲載しますので、必ずご確認をお願いします。
記
１　開催要旨
（１）日　時：令和２年３月２７日（金）
（２）会　場：イーブルなごや　３階ホール
　　　　　　　中区大井町７番２５号
２　主な内容

事業所運営における留意事項、報酬請求等
３　その他
３月２７日を目処に、集団指導において使用予定であった資料をウェルネットなごやに掲載する予定です。会場における集団指導の開催はしませんが、各自で内容を確認いただき、事業所運営に御活用ください。

アクセス方法及び掲載アドレス
TOP＞事業者の方へ＞障害児通所支援の事業者指定・登録等
> 指定・登録の様式等ダウンロード
８　障害児通所支援事業所（者）集団指導の掲載資料について
http://www.kaigo-wel.city.nagoya.jp/view/wel/provider/tsusyo/shitei_yoshiki.html
（連絡先：子ども発達支援係：052-972-3187）